Начальнику отдела СМИ администрации муниципального образования Динской район

С.В. Бондаревой

О размещении информации
Уважаемая Светлана Валерьевна!

Прошу Вас разместить на сайте муниципального образования Динской район (раздел «Градостроительная деятельность», подраздел «Новости в сфере градостроительства») и направить в средства массовой информации для опубликования (дата опубликования на сайте газета «Трибуна» – 21.02.2019 года) объявление следующего содержания:

«Уважаемые жители муниципального образования Динской район!

Приглашаем Вас принять участие в публичных слушаниях, назначенных главой муниципального образования Динской район в соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Динской район и согласно Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Динской район, утвержденному решением Совета муниципального образования Динской район от 26 октября 2011 года № 311-21/2, по вопросам градостроительной деятельности:

1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «бытовое обслуживание» [3.3] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0802035:229 (категория земель–земли населенных пунктов, вид разрешенного использования–для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 341 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. 70 лет Октября, 125 а, находящегося в собственности у Квиндт Анжелики Юрьевны. (Постановление от 29.11.2018 № 1994).

2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» [4.4] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0809017:92 (категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства), площадью 642 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. Тельмана, 79, находящегося в собственности у Цевалевой Людмилы Сергеевны. (Постановление от 14.12.2018 № 2087).

3. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – отдельно стоящие индивидуальные жилые дома (застройка коттеджного типа), садоводства, огородничества), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0807029:82 площадью 600 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. Лермонтова, 17 з, находящемся в собственности у Юдина Ярослава Васильевича, в части сокращения отступа от границ смежного земельного участка по ул. Лермонтова, 17 и, с 3 до 2 метров. (Постановление от 27.12.2018 № 2166).
4. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – отдельно стоящие индивидуальные жилые дома (застройка коттеджного типа), садоводства, огородничества), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0807029:83 площадью 600 кв. м, по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. Лермонтова, 17 ж/1, находящемся в собственности у Кожемякиной Нины Владимировны, в части сокращения отступа от границ смежного земельного участка по ул. Лермонтова, 17 з, с 3 до 1 метра. (Постановление от 07.02.2019 № 194).
5. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0802035:59 площадью 1518 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. 70 лет Октября, 13, находящемся в собственности у Варанкиной Елены Анатольевны, в части сокращения отступа от границ смежного земельного участка по ул. 70 лет Октября, 15, с 3 до 1 метра. (Постановление от 05.02.2019 № 167).

6. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» [4.4] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0805030:20 (категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 468 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская,                                  ул. Коммунальная, 72, находящегося в собственности у Демченко Валентины Даниловны. (Постановление от 05.02.2019 № 163).

7. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0601008:177 площадью 1047 кв. м, по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Средняя, 34, находящемся в собственности у Ярцевой Татьяны Николаевны, в части сокращения отступа от красной линии по ул. Полевая с 5 до 1 метра. (Постановление от 06.02.2019                 № 174).

8. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0601022:227 площадью 750 кв. м, по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Ленина, 197А, находящемся в собственности у Гогчяна Севака Сейдоновича, в части сокращения отступа от границ со смежными земельными участками по ул. Ленина, 197, с 3 до 1 метра, по ул. Ленина, 199, с 5 до 3. (Постановление от 04.02.2019 № 146).

9. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0601012:47 площадью 1200 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Ленина, 150 а, находящемся в собственности у Васильченко Евгения Александровича, в части сокращения отступа от смежного земельного участка по ул. Ленина, 152, с 3 до 1 метра. (Постановление от 05.02.2019 № 164).

10. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0601011:216 площадью 1300 кв. м, по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Базарная, 125А, находящемся в собственности у Маслова Алексея Владимировича, в части сокращения отступа от смежных земельных участков по ул. Базарная,127, с 3 до 1,5 метров и по                     ул. Базарная,125, с 3 до 1 метра. (Постановление от 05.02.2019 № 165).
11. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» [4.4] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0601048:105 площадью 685 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Красная, 147, находящегося в собственности у Ионановой Лизы Альбертовны. (Постановление от 04.02.2019 № 145).

12. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» [4.4] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0601020:14 (категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 1050 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Сквозная, 39, находящегося в собственности у Лазник Александра Николаевича. (Постановление от 05.02.2019 № 160).

13. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0601020:14 площадью 1050 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Сквозная, 39, находящегося в собственности у Лазник Александра Николаевича, в части сокращения отступа от границы смежного земельного участка по                             ул. Сквозная, 41, с 3 до 2 метров. (Постановление от 05.02.2019 № 161).

14. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «объекты придорожного сервиса» [4.9.1] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0601038:3 (категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 1182 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Базарная, 16, находящегося в собственности у Софян Ваграма Варашовича. (Постановление от 11.02.2019 № 228).

15. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «объекты придорожного сервиса» [4.9.1] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0201250:17 (категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Новотитаровская, ул. Есенина, 5, находящегося в собственности у Годизова Станислава Сергеевича и Корниец Георгия Петровича. (Постановление от 05.02.2019 № 168).
16. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» [4.4] земельного участка с кадастровым номером 23:07:0201019:69 (категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 300 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Новотитаровская, ул. Крайняя, 24, находящегося в собственности у Дьяченко Елены Митрофановны. (Постановление от 04.02.2019 № 150).

17. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0201177:18 площадью 1341 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Новотитаровская, ул. Выгонная, 11, находящемся в собственности у Молодых Игоря Николаевича, в части сокращения отступа от красной линии по ул. Выгонная с 5 до 0,5 метра. (Постановление от 04.02.2019 № 149).

18. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования–амбулаторное ветеринарное обслуживание), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0201202:60 площадью 438 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Новотитаровская,                                     ул. Ейское шоссе, 20 Б, находящемся в аренде у Бобылевой Галины Геннадьевны, в части сокращения отступа от границ земельного участка по ул. Мира, 17 а, с 3 до 1 метра, по ул. Мира, 17 с 3 до 1 метра, по ул. Ейское шоссе, 20 а, с 3 до 1 метра. (Постановление от 20.02.2019 № 268).

19. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0901022:133 площадью 2963 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, поселок Агроном,                                ул. Виноградная, 27 а, находящемся в собственности у Лупекиной Ирины Александровны, в части сокращения отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 23:07:0901022:45 с 7,5 до 4 метров, от границы земельного участка с кадастровым номером 23:07:0901022:2 с 7,5 до 6 метров. (Постановление от 15.02.2019 № 243).

20. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0502000:360 площадью 694 кв. м, по адресу: Краснодарский край, Динской район, село Красносельское, мкр. Северный, 2, находящемся в собственности у Терела Натальи Николаевны, в части сокращения отступа от границ смежного земельного участка расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, село Красносельское, мкр. Северный, 3, с 3 до 1,2 м. (Постановление от 06.02.2019 № 171).

Постановления размещены на официальном сайте муниципального образования Динской район http://www.dinskoi-raion.ru в разделе «Документы».

Итоговое собрание публичных слушаний состоится 06 марта 2019 года в 13-00 часов по адресу: станица Динская, ул. Красная, 55, каб. 126.
Предложения и рекомендации по вопросу публичных слушаний принимаются по адресу: станица Динская, улица Красная, 55, здание администрации муниципального образования Динской район, кабинет 126, телефон 8(861-62) 6-12-96– до 16-00 часов 1 марта 2019 года.

Комиссия»
Заместитель председателя комиссии                                                        П.И. Чупахин

Н.Ю. Гулова 5-95-46